
• 
Uchwala NR 253/2022 

ZARZĄDU POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Organu 
Prowadzącego we wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie 
dotyczących udziału Liceum Ogólnokształcacemu im. Jana Pawia II w Gołdapi w programie 
Erasmus+, w tym do składania w imieniu i na rzecz Organu Prowadzącego oświadczeń woli 
i wiedzy dla Fundacji. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czeiwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Udziela się pełnomocnictwa Panu Grzegorzowi Klimaszewskiemu - dyrektorowi Liceum 
Ogólnokształcacego im. Jana Pawła II w Gołdapi do samodzielnego reprezentowania Organu 
Prowadzącego we wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie 
dotyczących udziału Liceum Ogólnokształcącemu im. Jana Pawła II w Gołdapi w programie 
Erasmus+, w tym do składania w imieniu i na rzecz Organu Prowadzącego oświadczeń woli i wiedzy 
dla Fundacji. Zakres upoważnienia zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marzanna 

Członkowie Zarządu: /i'. 
1. Andrzej Ciołek . . . . . . . . . . ~'-::.. . ........... . 
2. Grażyna Barbara Sen . . . . . .. . ... . 
3. Stanisław Wójtowicz ... ... Jl.. .".t:Mr.?. ...... . 


